

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № РС/ЦБ0914000052
Исправление № -- от 14 сентября 2023 г.

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Статус:

1

Продавец

Адрес
ИНН/КПП продавца

Общество с ограниченной ответственностью "Промресурс"
634050, Томская обл, Томск г, Лермонтова ул, дом 41, строение 2,
помещение 1005
7017169255 / 701701001

1 - счет-фактура
и передаточный
документ (акт)

Грузополучатель и его адрес
К платежно-расчетному документу
Документ об отгрузке

ООО "Промресурс", 634050, Томская обл, Томск г, Лермонтова ул, дом
41, строение 2, помещение 1005
-- от --
№ п/п 1-49 №РС/ЦБ0914000052 от 14.09.2023 г.

2 -
передаточный
документ (акт)

Договор

Без Договора

Покупатель

Адрес
ИНН/КПП покупателя

ООО "Горсети"

634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул, дом № 62а
7017081040/701701001
ООО "Горсети", 634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул,
дом № 62а
Валюта: наименование, код
Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии):

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измере- ния	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая став- ка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупате- лю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав, с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или партии товара, подлежащего прослеживаемости
				условное обозначе- ние (на цифранли- ное)	Код								циф- ро- вой код	краткое наиме- нование	
A	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
6311	1	Резьба стальная 40	--	796	шт	15,00	57,51	862,62	без акциза	20%	172,53	1 035,15	--	--	--
11485	2	Резьба стальная 20	--	796	шт	30,00	19,74	592,25	без акциза	20%	118,45	710,70	--	--	--
3252	3	Резьба стальная 15	--	796	шт	30,00	16,31	489,25	без акциза	20%	97,85	587,10	--	--	--
27928	4	Кран шаровый стальной ALSO ДУ 40, фланец/фланец, Ру 4,0 МПа L=165 мм.	--	796	шт	3,00	2 475,43	7 426,30	без акциза	20%	1 485,26	8 911,56	--	--	--
8167	5	Фланец плоский приварной Ру 16, Ду 40, ГОСТ 33259-2015	--	796	шт	8,00	460,07	3 680,53	без акциза	20%	736,11	4 416,64	--	--	--
8206	6	Прокладка для фланца плоская Ду 40 паронитовая	--	796	шт	10,00	14,59	145,92	без акциза	20%	29,18	175,10	--	--	--
50746	7	Болт М16х065 ГОСТ 7798-70 (ГОСТ 7805-70)	--	796	шт	48,00	54,93	2 636,80	без акциза	20%	527,36	3 164,16	--	--	--
8245	8	Гайка М16 ГОСТ 5915-70 (5927-70)	--	796	шт	60,00	16,31	978,50	без акциза	20%	195,70	1 174,20	156	КИТАЙ	10702070/291119/0251694
92503	9	Кран шаровый стальной ALSO ДУ100, фланец/фланец, Ру 1,6 МПа L=230 мм.	--	796	шт	1,00	5 986,02	5 986,02	без акциза	20%	1 197,20	7 183,22	--	--	--
8171	10	Фланец плоский приварной Ру 16, Ду 100, ГОСТ 33259-2015	--	796	шт	4,00	1 078,93	4 315,70	без акциза	20%	863,14	5 178,84	--	--	--
8211	11	Прокладка для фланца плоская Ду 100 паронитовая	--	796	шт	12,00	42,06	504,70	без акциза	20%	100,94	605,64	--	--	--
8228	12	Болт М16х070 ГОСТ 7798-70 (ГОСТ 7805-70)	--	796	шт	30,00	48,07	1 442,00	без акциза	20%	288,40	1 730,40	--	--	--
8829	13	Отвод стальной 108 ГОСТ 17375-2001	--	796	шт	8,00	824,00	6 592,00	без акциза	20%	1 318,40	7 910,40	--	--	--
84017	14	Отвод стальной 57х3,5 ГОСТ 17375-2001	--	796	шт	15,00	260,93	3 914,00	без акциза	20%	782,80	4 696,80	--	--	--
20639	15	Отвод стальной гнутый 20 (2 резьбы)	--	796	шт	8,00	90,98	727,87	без акциза	20%	145,57	873,44	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или партии товара, подлежащего прослеживаемости
				условное обозначение (национальное)	2а								происхождения товара	10а краткое наименование	
A	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
20637	16	Отвод стальной гнутый 15 (2 резьбы)	--	796	шт	8,00	66,09	528,73	без акциза	20%	105,75	634,48	--	--	--
25587	17	Заглушка приварная 89 плоская	--	796	шт	4,00	129,61	518,43	без акциза	20%	103,69	622,12	--	--	--
25483	18	Заглушка приварная 57 плоская	--	796	шт	2,00	42,92	85,83	без акциза	20%	17,17	103,00	--	--	--
20114	19	Подводка сиффон Гигант 3/4" 1,2 м ГГ	--	796	шт	10,00	647,18	6 471,83	без акциза	20%	1 294,37	7 766,20	--	--	--
8507	20	Трубка ENERGOFLEX SUPER 28/6-2 (240)	--	006	м	8,00	30,04	240,33	без акциза	20%	48,07	288,40	--	--	--
27352	21	Кран шаровой 2" ГГ ручка IDEAL itar	--	796	шт	3,00	3 846,19	11 538,57	без акциза	20%	2 307,72	13 846,29	380	ИТАЛИЯ	10102072/011119/0006612/9
7061	22	Резьба стальная 50	--	796	шт	6,00	68,67	412,00	без акциза	20%	82,40	494,40	--	--	--
7060	23	Муфта стальная 50 ГОСТ 8966-75	--	796	шт	3,00	214,58	643,75	без акциза	20%	128,75	772,50	--	--	--
19265	24	Муфта компр. с НР 050х2"	--	796	шт	2,00	165,66	331,32	без акциза	20%	66,26	397,58	792	ТУРЦИЯ	10013210/130318/000397/1
28287	25	Кран шаровой 3/4" ПШ бабочка VIENNA itar	--	796	шт	14,00	624,87	8 748,13	без акциза	20%	1 749,63	10 497,76	380	ИТАЛИЯ	10131010/220723/5009982/7
28286	26	Кран шаровой 1/2" ПШ бабочка VIENNA itar	--	796	шт	4,00	430,03	1 720,10	без акциза	20%	344,02	2 064,12	380	ИТАЛИЯ	10131010/090223/3046673/8
28279	27	Кран шаровой 1/2" ГГ бабочка VIENNA itar	--	796	шт	6,00	376,81	2 260,85	без акциза	20%	452,17	2 713,02	380	ИТАЛИЯ	10102072/060220/0000487/13
274848	28	Воздухоотводчик автоматический 1/2"ITAP вертикальный [БЕЗ отсекающего клапана]	--	796	шт	2,00	391,67	783,33	без акциза	20%	156,67	940,00	--	--	--
28292	29	Кран шаровой 3/4" с полугоном бабочка IDEAL itar	--	796	шт	2,00	922,71	1 845,42	без акциза	20%	369,08	2 214,50	380	ИТАЛИЯ	10013160/121222/3602585/7
28056	30	Кран шаровой 1/2" со слускным клапаном itar	--	796	шт	4,00	642,03	2 568,13	без акциза	20%	513,63	3 081,76	380	ИТАЛИЯ	10013160/290822/3422447/8
124927	31	Манометр TM-510P.00 M2 (0-1.0МПа) G 1/2" D=100(кл.точн 1.5)	--	796	шт	4,00	808,55	3 234,20	без акциза	20%	646,84	3 881,04	--	--	--
28291	32	Кран шаровой 1/2" с полугоном бабочка IDEAL itar	--	796	шт	4,00	603,41	2 413,63	без акциза	20%	482,73	2 896,36	380	ИТАЛИЯ	10102072/190220/0000718/9
28281	33	Кран шаровой 3/4" ГГ бабочка VIENNA itar	--	796	шт	6,00	551,05	3 306,30	без акциза	20%	661,26	3 967,56	380	ИТАЛИЯ	10013160/201019/0430091
97321	34	Углолок 11/2" ГГ	--	796	шт	2,00	1 251,45	2 502,90	без акциза	20%	500,58	3 003,48	156	КИТАИ	10216170/280619/0114588
3325	35	Бочага 3/4"	--	796	шт	4,00	205,14	820,57	без акциза	20%	164,11	984,68	156	КИТАИ	10702070/260123/3038188

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измере- ния	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая став- ка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупате- лю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав, с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	условное обозначе- ние (на цифровом номе)								Циф- ро- вой код	краткое наиме- нование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
2970	36	Муфта 1/2"	--	796	шт	2,00	91,84	183,68	Без акциза	20%	36,74	220,42	156	КИТАИ	10702070/260123/3038188
4712	37	Муфта 3/4"	--	796	шт	2,00	155,36	310,72	Без акциза	20%	62,14	372,86	156	КИТАИ	10702070/040423/3135173
7184	38	Водосчетчик ВСКМ90 Ду 20 (универсальный) (L=130мм, Op2.5) со счетами	--	796	шт	1,00	954,17	954,17	Без акциза	20%	190,83	1 145,00	--	--	--
9441	39	Термометр биметал накладной 0-120°С; D63мм (кл.точ.2,5) с пружинной	--	796	шт	2,00	508,14	1 016,27	Без акциза	20%	203,25	1 219,52	--	--	--
2124	40	Лен (Италия) 50гр.	--	796	шт	4,00	96,99	387,97	Без акциза	20%	77,59	465,56	380	ИТАЛИЯ	10122080/111007/002436212
164596	41	Герметик Универсальный "КИМ ТЕС" 310 мл прозрачный	--	796	шт	2,00	570,79	1 141,58	Без акциза	20%	228,32	1 369,90	276	ГЕРМАНИЯ	10121070/0510070003928/1
11556	42	Муфта комбинир. РРР-С ВР 25-3/4" (РТП, Тебо, ProAqua)	--	796	шт	8,00	78,11	624,87	Без акциза	20%	124,97	749,84	--	--	--
11237	43	Муфта комбинир. РРР-С НР 25-3/4" (РТП, Тебо, ProAqua)	--	796	шт	8,00	102,14	817,13	Без акциза	20%	163,43	980,56	792	ТУРЦИЯ	10317110/030914/0022464
11498	44	Американка РРР-С ВР 25-3/4" (РТП, Тебо, ProAqua)	--	796	шт	4,00	218,02	872,07	Без акциза	20%	174,41	1 046,48	792	ТУРЦИЯ	10013210/111018/0018268
203261	45	Американка РРР-С НР 25-3/4" (Тебо, ProAqua)	--	796	шт	7,00	365,65	2 559,55	Без акциза	20%	511,91	3 071,46	792	ТУРЦИЯ	10013160/190822/3408036
203261	45	Американка РРР-С НР 25-3/4" (Тебо, ProAqua)	--	796	шт	5,00	365,65	1 828,25	Без акциза	20%	365,65	2 193,90	792	ТУРЦИЯ	10131010/250722/3344182
11691	46	Отвод РРР-С 90гр. d-25 мм. (РТП, Тебо, ProAqua)	--	796	шт	12,00	12,02	144,20	Без акциза	20%	28,84	173,04	--	--	--
12546	47	Шаровой кран РРР-С d 25 (РТП, Тебо, ProAqua)	--	796	шт	4,00	258,36	1 033,43	Без акциза	20%	206,69	1 240,12	--	--	--
207956	48	Затвор с Диском из нерж.стали AISI316 Ду 50 REON тип RSUV38 (PN16, Траб.=95°С, Tmax=120°С)	--	796	шт	3,00	3 291,67	9 875,00	Без акциза	20%	1 975,00	11 850,00	156	КИТАИ	10702070/281222/3462785
92020	49	Кран шаровый стальной Ру 16 BROEN 11с10фт (Vallomax) Ду 80 фланец/Фланец L=280 мм.	--	796	шт	2,00	10 305,00	20 610,00	Без акциза	20%	4 122,00	24 732,00	--	--	--
Всего к оплате						446,00		133 627,7	X		26 725,56	160 353,26			

Документ
составлен на

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Алишин А. В.

(ф и о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Алишин А. В.

(ф и о.)

Приказ №1 от 01.01.2023 (до 31.12.2025)

Приказ №1 от 01.01.2023 (до 31.12.2025)

4 листа

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф и о.)

(расшифровка подписи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе Сто пятьдесят четыре кг

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдал

Менеджер оптовых продаж

(должность)

Алишин А. В.

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) " 14 " сентября 20 23 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, услуги, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Менеджер оптовых продаж

(должность)

Алишин А. В.

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта-составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента)

Общество с ограниченной ответственностью "Промресурс"

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.



Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права принял

Директор

(должность)

" 14 "

(подпись)

20 23 г.

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Заместитель директора

(должность)

Щуцкий В.С.

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

ООО "Горсети"

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.



54/23/13
23
Щуцкий В.С.